



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OH! BY KOPENHAGEN FUR A/S**  
**FREDERICIAGADE 21, 1310 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. NOVEMBER 2017 - 31. OKTOBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. marts 2019

---

Lise Høgh

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Oh! by Kopenhagen Fur A/S Fredericiagade 21 1310 København K
	CVR-nr.: 35 20 97 43 Stiftet: 22. marts 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. oktober 2018
<b>Bestyrelse</b>	Tina Høgsted Svanberg, formand Julie Maria Christmas Iversen Uffe Winther Jesper Lauge Christensen
<b>Direktion</b>	Jesper Lauge Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel af innovative pelstilbehørsprodukter. Derudover medvirker selskabet til at markedsføre og brande moderselskabet Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et underskud på 7.862 tkr. og en egenkapital på 7.301 tkr.

Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til næste år.

Selskabet har af moderselskabet Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a. modtaget en støtteerklæring, som sikrer selskabets finansiering, om fornødent med lån. Støtteerklæringen løber til 31. oktober 2019.

Selskabet er stadig inde i en positiv udvikling i omsætningen, medens indtjeningen stadig har svært ved at komme op på et tilfredsstillende niveau. En fokuseret sortimentsstrategi samt fokus på indtjening forventes at bidrage til et resultat i 2018/19, der er på niveau med eller bedre end resultatet i 2017/18.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>10.400.226</b>	<b>9.169</b>
Vareforbrug .....		-6.954.834	-6.758
Andre driftsindtægter .....		2.325.000	2.735
Eksterne omkostninger .....		-7.017.155	-5.625
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>-1.246.763</b>	<b>-479</b>
Personaleomkostninger .....	1	-8.326.712	-8.581
Af- og nedskrivninger .....		-126.993	-108
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-9.700.468</b>	<b>-9.168</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	38
Finansielle omkostninger .....	2	-373.627	-235
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-10.074.095</b>	<b>-9.365</b>
Skat af årets resultat .....	3	2.212.180	2.059
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-7.861.915</b>	<b>-7.306</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat .....		-7.861.915	-7.306
<b>I ALT</b> .....		<b>-7.861.915</b>	<b>-7.306</b>



## BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		913.099	107
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>913.099</b>	<b>107</b>
Lejededpositum.....		134.038	221
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>134.038</b>	<b>221</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.047.137</b>	<b>328</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.806.622	2.322
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.144.658	9.035
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>13.951.280</b>	<b>11.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.481.232	2.309
Udsudte skatteaktiver.....		10.531.422	8.319
Andre tilgodehavender.....		114.431	145
Periodeafgrænsningsposter.....		821.024	1.388
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>13.948.109</b>	<b>12.161</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>340</b>	<b>9</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>27.899.729</b>	<b>23.527</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>28.946.866</b>	<b>23.855</b>

## BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	5.000
Overført resultat.....		6.800.799	-14.837
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>7.300.799</b>	<b>-9.837</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.012.025	1.186
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		19.972.621	31.399
Anden gæld.....		661.421	1.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>21.646.067</b>	<b>33.692</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>21.646.067</b>	<b>33.692</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>28.946.866</b>	<b>23.855</b>
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 18 (2016/17: 16)			
Løn og gager.....	7.015.369	7.255	
Pensioner.....	1.045.412	1.032	
Andre omkostninger til social sikring.....	134.388	125	
Andre personaleomkostninger.....	131.543	169	
	<b>8.326.712</b>	<b>8.581</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	328.950	233	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.677	2	
	<b>373.627</b>	<b>235</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-2.212.180	-2.059	
	<b>-2.212.180</b>	<b>-2.059</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. november 2017.....		912.736	
Tilgang.....		933.874	
<b>Kostpris 31. oktober 2018.....</b>		<b>1.846.610</b>	
Af- og nedskrivninger 1. november 2017.....		806.520	
Årets afskrivninger .....		126.991	
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018.....</b>		<b>933.511</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018.....</b>		<b>913.099</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. november 2017.....		220.952	
Afgang.....		-86.914	
<b>Kostpris 31. oktober 2018.....</b>		<b>134.038</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018.....</b>		<b>134.038</b>	

## NOTER

	Selskabs-	Overkurs ved	Overført		Note
	kapital	emission	resultat	I alt	
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
Egenkapital 1. november 2017.....	5.000.000	0	-14.837.286	-9.837.286	
Kapitalforhøjelse.....	500.000	24.500.000		25.000.000	
Kapitalnedsættelse.....	-5.000.000		5.000.000		
Overførsel til/fra andre poster.....		-24.500.000	24.500.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....			-7.861.915	-7.861.915	
<b>Egenkapital 31. oktober 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>6.800.799</b>	<b>7.300.799</b>	

**Eventualposter mv.**

Selskabet er samregistreret med Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., København Fur Ejendomsselskab A/S, Global Fur Finance A/S, København Fur International A/S og Dansk Pelsdyravlerforenings Forskningsfond for fællesregistrering af moms og kildeskat og hæfter således for en eventuel samlet gæld til Skattestyrelsen.

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for København Fur International A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Usikkerhed ved going concern**

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., der støtter selskabet frem til 31. oktober 2019. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

8
